Popēna, Ināra Losjaka, 

Vita Bērziņa, Nadežda 

Medne, Elīna Borherte. 

Ieraksta vieta Rīga.

formāts 

WMA, 

skanēšanas 

ilgums 

00:52:24
latviešu vispārēja

Šajā uzskaites saraksta daļā iekļautas  60 (sešdesmit) glabājamās vienības no  Nr.48  līdz Nr.107.

Uzskaites sarakstā kopā ir 107 (viens simts septiņas) glabājamās vienības.

Vineta Logina

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU

Izstrādātājs: Zāļu valsts aģentūras                                                   

Stratēģiskās vadības un administratīvo resursu departamenta